

Pois se mikä pahentaa



Oulun pahanhajuisen ilman syy on lopultakin selvinnyt. Löyhyä ei suinkaan johdu teollisuudesta, vaan yksinkertaisesti ihmisten nenistä.

Koska nenän prototyyppi suunniteltiin ennen ympäristöministeriön perustamista, siihen jäi sellainen suunnitteluvirhe, että se luulee pienintäkin rikkivety määrää pieruksi, vaikkei kysymys ole ollenkaan samasta asiasta.

Jos vaikka auto tai purulelu pääsisi markkinoille yhtä viallisenä, se vedettäisiin oitis takaisin tehtaalle korjattavaksi. Nenän kanssa homma on kuitenkin hankala, koska nenät ovat valitettavasti ehtineet jo maailmanlaajuisen jakeluun, eikä haisuvikaa ilmene juuri muualla kuin Oulussa.

Siksi on tyydyttävä väliportaan ratkaisuun, eli poistettava vain oululaisten nenät. Asia ehkä aluksi oudoksuttaa, mutta kaikkihan me olemme yhtä mieltä siitä, että Oulun haju on sietämätön. Siitä ei päästä muuten kuin poistamalla sen syy juuriaan myöten.

Loppujen lopuksi nenättömyydestä on paljon muitakin hyötyjä

kuin hajun loppuminen. Jatkuva teollisuuden kiusaaminen loppuu, työpaikat säilyvät Oulu-yhtiöllä, talous elpyy ja jopa katukuva kaunistuu, kun kaiken maailman konkanokat sipaistaan sileiksi. Itse asiassa nenä ei ole alunperinkään sopinut tasaiseen pohjalaiseen maisemaan.

Mitenkä sitten nenästään pääsee eroon? Se on kohtuullisen helppoa. Ei tarvitse kuin mennä keskiyöllä nakkioskien kulmille soittamaan poskeaan tarpeeksi karskin näköiselle korstolle. Hajuhaista häviää tuossa tuokiossa.

Itsekin tuota pikku operaatiota voi yrittää, jos ei ole aikaa turvautua vieraan apuun. Normaali lättänokka lähtee pelkällä partahöylällä, mieluusti kuitenkin kaksikoterällä, jotta molemmista sieraimista pääsee eroon kertavedolla.

Ajan mittaan nenäpoisto kuitenkin siirtynee ammattilaisille yliopistolliseen keskussairaalaan. Nuorista lääkärintantuista kannattaa pikakouluttaa erikoistuneita nenulogeja, sillä ala on todella haastava ja avaa laajoja

kansainvälisiä mahdollisuuksia jopa Nobelin palkintoon saakka.

Parhaimmillaan oululainen nenä voi saavuttaa maailmanlaajuisen jalansijan. Tänne voidaan perustaa Sierainkylä ja sinne Nenäpankki, joka hetkessä aitoudellaan valloittaa kaiken maailman karnevaalien irtonenämarkkinat. Pysyvämpäänkin käyttöön kuuluja oululaisia laatuklyyvareita voidaan toimittaa. Asiakaskunta on poikkeuksellisen varakasta, sillä kysyntä on epäilemättä kaikkein kiivainta nykerönokkaisten aate-listen keskuudessa.

Sikäli kuin kaikista yrityksistä huolimatta Ouluun eksyy matkailijoita, heille ei välttämättä tarvitse tehdä peruuttamatonta nenäpoistoa. Riittää, kun Kempeleen ja Pateniemen huoltoasemilla aletaan myydä Oulun vaakunalla varustettuja nenätamponeja, jotka voi kaupungin ohitettuaan ripustaa söpöiksi matkamuis-toiksi auton meikkipeiliin. Oivalinen tuoteidea paikalliselle selluteollisuudelle, muuten.